Nouzová tlačítka
Ø zabudování 22 mm
řada YW a XW
cenově výhodné
mechanická indikace
LED prosvětlení
REM-Technik s. r. o. | Klíny 35, CZ – 615 00 Brno | Tel.: +420 548 140 000 | Fax: +420 548 140 005 | office@rem-technik.cz | www.rem-technik.cz
Vš

15
Spolehlivá nouzová tlačítka Ø 22 mm
Typ Objednací kód Popis Cena
nouzové tlačítko YW1B-V4E01R hříbek ø 40 mm, 1 rozpínací kontakt 105,–
nouzové tlačítko YW1B-V4E02R hříbek ø 40 mm, 2 rozpínací kontakty 115,–
nouzové tlačítko YW1B-V4E03R hříbek ø 40 mm, 3 rozpínací kontakty 135,–
nouzové tlačítko YW1B-V4E11R hříbek ø 40 mm, 1 spínací, 1 rozpínací kontakt 115,–
nouzové tlačítko YW1B-V4E12R hříbek ø 40 mm, 1 spínací, 2 rozpínací kontakty 135,–
nouzové tlačítko prosvětlené YW1L-V4E02Q4R hříbek ø 40 mm, prosvětlený, 2 rozp. kontakty 320,–
nouzové tlačítko XW1E-BV4TG02MFR hříbek ø 40 mm, 2 rozp. kontakty, neprosvětlené, indikátor 490,–
nouzové tlačítko prosvětlené XW1E-LV4TG02Q4MFR hříbek ø 40 mm, 2 rozp. kontakty, prosvětlené (LED), indikátor 590,–
REM-Technik s. r. o. | Klíny 35, CZ – 615 00 Brno | Tel.: +420 548 140 000 | Fax: +420 548 140 005 | office@rem-technik.cz | www.rem-technik.cz